МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 17 августа 2004 г. N 39

ОБ ОТМЕНЕ ПРИМЕРНОГО ПЕРЕЧНЯ ДОКУМЕНТОВ,
ОБРАЗУЮЩИХСЯ В ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КРЕДИТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
С УКАЗАНИЕМ СРОКОВ ХРАНЕНИЯ

В целях приведения нормативно-правовой базы Федерального архивного агентства в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
Отменить "Примерный перечень документов, образующихся в деятельности кредитных организаций, с указанием сроков хранения", утвержденный Руководителем Федеральной архивной службы России Козловым В.П. 10 марта 2000 г.

Министр
А.С.СОКОЛОВ